

Dodavatel:


PROBO-NB
 vše pro hasiče s.r.o.

PROBO-NB s.r.o.
Rumburských hrdinů 819
473 01 Nový Bor

IČ: 05328942

DIČ: CZ05328942

Objednávka č.: 192100690

Přijatý doklad č.: 505/2018/OSM/DŠ

Forma úhrady: Příkazem

Datum zápisu: 08.10.2018

Provozovna:

NOVÝ BOR
Rumburských hrdinů 819
473 01 Nový Bor

Telefon: +420 487 723 993

Mobil: +420 602 108 809

E-mail: info@probo-nb.cz

www.probo-nb.cz

Přijatý doklad č.:

505/2018/OSM/DŠ

Odběratel:

IČ: 00260428

DIČ: CZ00260428

Město Česká Lípa
náměstí T. G. Masaryka 1/1
470 01 Česká Lípa

250

Konečný příjemce:

 Město Česká Lípa
 Břenda Luboš, Liberecká 129
 470 01 Stará Lípa

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
60035:sako pánské vycházkové , ; vel. VP 176/ 60-62	1 ks	1 930,00		1 930,00 21%	405,30	2 335,30
62086:košile PILOT s krátkým rukávem bez nárameníků, vel. 42	2 ks	270,00		540,00 21%	113,40	653,40
60011:nárameníky ke košili	1 pár	80,00		80,00 21%	16,80	96,80
60056:jmenovka	8 ks	39,00		312,00 21%	65,52	377,52
63416:samolepky reflexní na přílbu Gallet F1SF s potiskem, pro Gallet F1SF barva žlutá	4 pár	124,00		496,00 21%	104,16	600,16
60450:hodnostní značení - velitel družstva	12 ks	29,00		348,00 21%	73,08	421,08
63890:obuv TORNADO Rosenbauer, 130 020 610 1x 42, 1x 43	2 pár	5 157,00		10 314,00 21%	2 165,94	12 479,94
63941:prací prostředek F5 professional 10 l	1 ks	1 644,00		1 644,00 21%	345,24	1 989,24
62400:proudnice kombinovaná C52 RamboJet 02 , 15207	1 ks	9 990,50		9 990,50 21%	2 098,01	12 088,51
Součet položek				25 654,50	5 387,45	31 041,95
Zaokrouhlení						0,05
CELKEM K ÚHRADĚ						31 042,00

Jmenovka:

bílá Martin HLAVNIČKA 2x

Martin BEITLER 2x

Lukáš KUBÁT 2x

Michal NOVÁK 2x

samolepka:

žlutá ČESKÁ LÍPA / HLAVNIČKA M.

oranžová

ČESKÁ LÍPA VRBA F.

ČESKÁ LÍPA POSPÍŠIL D.

ČESKÁ LÍPA ROHLENA J.

Vystavil: Jarka Benčíková

Označení dodávky

Množství

J.cena Sleva

Cena %DPH

DPH

Kč Celkem

Převzal:

Razítko: